
令和 7年 12月吉日 

深谷市薬剤師会勉強会のご案内 
（日本薬剤師研修センター単位対象外） 

謹啓 

先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、下記の日程にて深谷市薬剤師会勉強会を開催いたします。 

アレルギー発作時に対応できるアナフィラキシー補助治療剤、アドレナリン点鼻液「ネフィー点鼻液」が発売にな

ります。 

地域の先生方、また学校薬剤師としてご活躍の先生方にぜひ知っていただきたく、説明会を開催いたします。 

日々ご多用中のこととは存じますが、是非ともご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日時 ： 令和 8年 1月 １6日（金） 19：00～19：30 

開催形式 ： ZOOM ウェビナー 

 

＜プログラム＞ 

19：00～19：05 会長挨拶     深谷市薬剤師会 会長 中里範子 

19：05～19：30 講演 

『 ネフィー点鼻液について 』  

アルフレッサファーマ株式会社  松浦 

【事前登録方法のご案内】 

右記 QR コードもしくは下記の URL から事前登録をお願いいたします。     

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_HQoCaqYRTeeAzWUeccqpng 

申し込み締め切り 1 月 13 日(火)  

                            

＊事前に申し込みをされた方のみ参加できます。必ず申し込みをしてください。 

＊薬剤師研修センター 単位対象外です 

＊使用見本や資材等に関しましては、ネフィーサイト（ネフィー®サイト）にてご登録いただきます

とご登録から数日で資材がお手元に届きます。 

＊個人情報につきましては、共催者側の個人情報保護基準に基づき、適切に処理いたします。 

＊記載いただいた情報は、出席人数の把握、その他研修会の企画、運営に必要な範囲でのみ利用し

ます。 

 (連絡先) tell:070-1476-2097  mail: yuma-matsura@alfresa-pharma.co.jp                    

共催 ： アルフレッサファーマ株式会社・アルフレッサ株式会社・深谷市薬剤師会 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_HQoCaqYRTeeAzWUeccqpng
https://www.neffy.net/

